1    開会の挨拶

校長から挨拶

2    座長挨拶

座長からの挨拶

3    出席者紹介

学校運営協議委員　6名　　　　教職員　10名

4    令和元年度　本校教育活動について協議

(1)  令和元年度の学校経営計画の進捗状況について

　　　校長より学校経営計画の進捗状況について

　　　令和3年度から改編校に本校含め3校が決まった。

　　　令和2年度から35人学級となることが決まった。

　　　進捗状況について中間報告。

(2)  令和元年度 生徒指導中間報告
　　　生活指導部長より生徒指導部中間報告について
　　　遅刻指導前年比に比べ25％削減した。

(3)  令和元年度の進路中間状況等について

　　　教頭より進路指導部中間状況について

　　　進路決定状況について報告。

　　　大学進学状況について報告。

(4)  令和元年度　使用教科書選定理由一覧表

　　　教務部長より教科書選定決定方法などの説明。

(5)  質疑及び意見交換

　　　PBLについて報告。

　　　高大連携について報告。

5  閉会の挨拶

校長から挨拶

6  事務連絡

第3回 学校協議会の予定 令和2年2月上旬

令和元年度　大阪府立茨木工科高等学校（全日制の課程）第2回学校運営協議会議事録

日　時　令和元年11月19日(月)　15：30～17：00